

| STATO PATRIMONIALE ODAF AOSTA 2021     |                    |                               |                    |
|--|--------------------|-------------------------------|--------------------|
| ATTIVITA'                              |                    | PASSIVITA'                    |                    |
| CREDITI                                |                    | FONDO AMMORTAMENTO            |                    |
| Crediti da quote annuali               | 2.000,00 €         | F.do amm. Macch. elettroniche | 180,00 €           |
| Crediti da vidimazioni                 | 2.640,00 €         | F.do amm.to software          | 40,00 €            |
| <b>TOTALE</b>                          | <b>4.640,00 €</b>  | <b>TOTALE</b>                 | <b>220,00 €</b>    |
| IMMOBILI                               |                    | UTILE/PERDITE PRECEDENTI      |                    |
| Macch uff elettroniche-sofwar          | 978,99 €           | Utili e perdite precedenti    | 52.388,32 €        |
| <b>TOTALE</b>                          | <b>978,99 €</b>    | Utile d'esercizio             | 435,80 €           |
| BANCHE                                 |                    | TOTALE                        |                    |
| Banca Pop Sondrio                      | 47.391,13 €        |                               | <b>52.824,12 €</b> |
| <b>TOTALE</b>                          | <b>47.391,13 €</b> | <b>Totale a pareggio</b>      | <b>53.044,12 €</b> |
| CASSE                                  |                    |                               |                    |
| Cassa contanti                         | 34,00 €            |                               |                    |
| <b>TOTALE</b>                          | <b>34,00 €</b>     |                               |                    |
| <b>Totale a pareggio</b>               | <b>53.044,12 €</b> |                               |                    |
| STATO PATRIMONIALE CONFRONTO 2020-2021 |                    |                               |                    |
| ATTIVITA' 2021                         |                    | ATTIVITA' 2020                |                    |
| <b>CREDITI</b>                         | <b>4.640,00</b>    | <b>CREDITI</b>                | <b>6.850,08</b>    |
| <b>IMMOBILI</b>                        | <b>978,99</b>      | <b>IMMOBILI</b>               | <b>0,00</b>        |
| <b>BANCHE</b>                          | <b>47.391,13</b>   | <b>BANCHE</b>                 | <b>46.643,52</b>   |
| <b>CASSE</b>                           | <b>34,00</b>       | <b>CASSE</b>                  | <b>0,00</b>        |
| <b>Totale a pareggio</b>               | <b>53.044,12 €</b> | <b>Totale a pareggio</b>      | <b>53.493,60 €</b> |